REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR STUDENTOR

Nr. éj:\- Prot. Vioré mé,OR .ol 2025

VENDIM
Nr. l_ , date03 .ol 2025

PER
PER SHPALLJEN E FITUESVE TE KOMISONEVE ZGJEDHORE Tk STUDENTEVE
TE FAKULTETEVE (KZS)

Né zbatim t& Ligjit Nr.80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit
t€ lart€ né Republikén e Shqipérisé”, né zbatim té nenit 9 t& Rregullores pér zgjedhjen e késhillave
studentoré né Universitetin “Ismail Qemali”, Vloré, Komisioni Institucional Zgjedhor Studentor,
Vendimit nr. 2, daté 19.12.2024 t& KIZS,

VENDOSI:

1. Miratimin e Komisoneve Zgjedhore Studentor t&€ Fakulteteve.
2. Pérbérja e Komisioneve Zgjedhore t€ Fakulteteve éshté si mé poshté:

» FITUESIT E KOMISIONIN ZGJEDHOR STUDENTOR PRANE FAKULTETIT TE

SHKENCAVE TEKNIKE:
i. Brunilda Himaj

ii. Kejsi Hibraj

iil. Redion Kalemaj

iv. Fioralba Alushaj
V. Linda Shteto

» FITUESIT E KOMISIONIT ZGJEDHOR STUDENTOR PRANK FAKULTETIT
EKONOMIK:
1. Androneda Caushllari
ii.  Jurgen Ismailisufaj
iii.  Marjus Kamberaj
1v.  Antonio Kanani
Adresa /Adress: Bulevardi Vlore-Skele Web-site: www.univlora.edu.al

Tel. Fax ++355222288 e-mail: info/@univlora.edu.al



REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORIE
KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR STUDENTOR
V. Sabo Dida

Komisioni Institucional Zgjedhor Studentor ngarkohet t& b&jé njoftimin zyrtar t€ anétaréve

t&€ Komisionit t&€ Zgjedhjeve Studentore né Fakultete.

4. Vendimi publikohet né té gjitha mjediset e Universitetit “Ismail Qemali” Vloré dhe né sitin
zyrtar www.univlora.edu.al.

5. Ky vendim hyn né& fuqi menj&heré.
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Kryetar i Komisionit Institucional Zgjedhor Studentor

Fatjon Tushe (7{

Anétaret:Fabjon Aliaj
Megi Ceku

Zaro Hasani

Adresa /Adress: Bulevardi Vlore-Skele Web-site: www.univlora.edu.al
Tel. Fax ++355222288 e-mail: info@univlora.edu.al



